brarum XVII et soldorum III et denariorum IIII, quas confessus sum inde recepisse tali modo et cetera, alioquin penam dupli vobis dare promitto supra omnia mea bona. Dominium et proprietatem ac confessionem, possessionem confiteor inde vobis dedisse et post cessionem action

90

1214, ottobre 18, *in capitulo*

Arnaldo de Flandola rilascia quietanza di quanto dovutogli da Rinaldo calegarius, Bertolotto de Valle Calida, Ogerio Brasinasco e Rinaldo de Cavanella.

La carta manca. La restituzione del testo è stata fatta sulla base di una riproduzione fotografica e resa in corsivo (v. Introduzione).

Precede il documento: «*cassatus voluntate parcium*»; nel margine esterno: «*de. VI*» su «*VIII*» depennato.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

¶ *Carta Raynaldi calegarii et Bartholoti de Valle Calida et Ogerii Brasinasci*^a, *eorum nomine et nomine Raynaldi de Cavanella*^b.

Eo die, eodem loco^c. *Testes Oddo Rubeus de Bergeçio, Iacobus de Candilia. Presentia testium infrascriptorum*^d, *Arnaldus de Flandola se vocavit solutum et quietum ex omni debito quod predicti umquam ei dare debuerunt, unde promisit dictis Raynaldo calegario et Bartholoto et Ogerio, eorum nomine et nomine dicti Raynaldi de Cavanella, quod de cetero ipsos non appellabit inde et, si carta inde est, sit cassa et yrita et promisit eis illam redere si invenerit.*

^a *Segue depennato* et e ^b *segue depennato die sabati* ^c *Eo die, eodem loco: agiunto prima della rubrica* ^d *infrascriptorum: cosi.*

1214, ottobre 18, *in capitulo*

Arnaldo de Flandola rilascia quietanza di quanto dovutogli a Ogerio Brasinasco.

Nel margine interno: « de. VI ».

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c. 113 r.) ¶ Carta Ogerii Brasinaschi.

Eo die, eodem loco. Testes Salvus de Pellegrina, Iacobus de Candilia. Presentia testium infrascriptorum^a, Arnaldus de Flandola se vocavit solum et quietum ex omni^b debito quod dictus Ogerius umquam ei dare debuisset, promittendo ei de cetero non appellare et, si carta inde est, sit cassa et yrrita.

^a infrascriptorum: *così* ^b segue *depenmato* debuit

1214, ottobre 18, *in capitulo*

Arnaldo de Flandola rilascia quietanza di quanto dovutogli a Rinaldo calegarius.

Nel margine interno: « de. VIII » (corretto su « VIII »).

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

¶ Carta Raynaldi calegarii.

Eo die, eodem loco, testes metipsi. Presentia infrascriptorum^a testium, Arnaldus de Flandola se vocavit solum et quietum ex omni debito quod

dictus Raynaldus umquam ei dare debuisset, promitendo ei de cetero eum non appellare et, si carta inde est, si<t> cassa et yrita.

^a infrascriptorum: *così*

93

1214, ottobre 18, *in capitulo*

Arnaldo de Flandola rilascia quietanza di quanto dovutogli a Bertolotto de Valle Calida.

Nel margine interno: « de. VIII ».

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

¶ Carta Bartholoti de Valle Calida.

Eo die, eodem loco testes metipsi. Presentia testium infrascriptorum^a, Arnaldus de Flandola se vocavit solutum et quietum ex omni debito quod Bar-tholotus de Valle Calida umquam ei dare debuisset, promitendo ei de cetero eum non appellare et, si carta inde est, sit cassa et yrita.

^a infrascriptorum: *così*.

94

1214, ottobre 18, *in capitulo*

Arnaldo de Flandola rilascia quietanza di quanto dovutogli a Rinaldo de Cavanella.

Nel margine interno: « de. VIII ».

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

¶ Eo die, eodem loco, testes metipsi, presentia quorum, Arnaldus de Flandola se vocavit solutum et quietum ex omni debito quod Raynaldus de

Cavanella umquam ei dare debuisset, promittendo Bartholoto de Valle Calida, nomine dicti Raynaldi, de cetero eum Raynaldum^a non appellare et, si carta inde est, sit cassa et yrita.

^a Raynaldum: Ray *in soprilinea*.

95

1214, ottobre 18, *in capitulo*

Sicardo Cazullo di Altavilla si impegna nei confronti di Guglielmo basterius a tutelare da ogni persona l'acquisto di un mulo al prezzo di 7 lire e 5 soldi.

Nel margine interno: « de. VIII ».

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

¶ Carta Willelmi basterii.

¶ Eo die, eodem loco. Testes Oddo basterius de Alexandria, Anselmus de Bosa. Presentia testium infrascriptorum^a, Sycardus Caçullus de Altavilla promisit dicto Willelmo basterio defendere ab omni persona mulum quem ipse^b ei vendidit, qui est niger et habet gambas grossas ante et de quibus^c ei dedit libras VII et soldos V ianuinorum ad rationem, et, si defendere nequiverit, promisit ei dare penam dupli supra omnia bona sua que ei pignori obligavit et spetialiter bestias quas ducit per caminum.

^a infrascriptorum: *così* ^b ipse: *in soprilinea* ^c de quibus: *così*.

96

1214, ottobre 19, *in capitulo*

Bonavia della Porta riceve in accomodazione da Guglielmo Matono la somma di 10 lire per commerciare a Ceuta.

Nel margine interno: « de. III ».

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

¶ Carta Willelmi Matoni.

Die dominica XVIII die octubris. In capitulo. Testes Bartholotus calafatus, Petrus Ocellus. Ego Bonavia de Porta confiteor me recepisse a vobis Willelmo Matono in accommendatione ianuinarum libras X, quas porto laboratum ad Seta<m> et inde ubi Deo placuerit, ad quartum lucri, ad fortunam Dei et usum maris. Capitale et lucrum^a vobis in meo redditu^b dare et consignare promitto, alioquin penam dupli vobis dare promito supra omnia bona mea habita et habenda.